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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02318502A

2. Data e Regjistrimit 18/11/2020
3. Emri i Subjektit Redon Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga "Egnatia", nd.28, h.9/1, 
ap.3, nr.pasurie 2/431/ND, ZK.8514 
650.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë veprimtarinë në: aktivitete të drejtimit 

të ndërmarrjeve; aktivitete të këshillimit për biznes dhe 
këshilla të tjera për menaxhimin; aktivitetet në fushën e 
informatikës; aktivitete në fushën administrative; aktivitete 
të kombinuara te shërbimit të administrimit të zyrave për 
veten dhe për klientë të tretë jashtë vendit;  përpunimi i të 
dhënave dhe menaxhimi i futjes së të dhënave të çdo lloji për 
veten dhe palët të treta, duke përfshirë ato që banojnë jashtë 
vendit; aktivitete teknike të përpunimit të projektit gjithashtu 
me anë të CAD në emër të palëve të treta, përfshirë ato që 
banojnë jashtë vendit; aktivitete për menaxhimin e 
korrespondencës në letër, postave elektronike dhe çdo mjeti 
komunikimi të kryer në emër të palëve të treta, përfshirë ata 
që banojnë jashtë vendit; aktivitete mbajtëse (hosting) të 
informacioni dhe aktivitete të lidhura me to; konsulencë 
fiskale; studimi i tregut dhe sondazhet;  të tjera aktivitete 
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profesionale, shkencore dhe teknike; blerja dhe shitja e 
pasurive të paluajtshme në pronësi të vet; dhënia me qira dhe 
funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose të marra me 
qira; dhënia me qira e të mirave jo-financiare të 
patrupëzuara; agjencitë e pasurive të paluajtshme; 
menaxhimi i pasurive të paluajtshme me pagesë ose kontratë; 
aktivitete të marrëdhënieve publike dhe të komunikimit; 
sigurimi i burimeve njerëzore dhe menaxhimi i funksioneve 
të burimeve njerëzore; aktivitete të kompanive holding; 
fotokopjim, përgatitje dokumentesh dhe të tjera aktivitete 
mbështetëse të specializuara të zyrave; aktivitete të qendrave 
telefonike (call center). Shoqëria mund të kryejë veprimtari 
të tjera që nuk ndalohen me ligj në Republikën e Shqipërisë.
Irvi Hyka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2020                Deri: 05/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per vendimarrjen ne administrimit te jashtezakonshem, 
kerkohet autorizimi paraprak i ortakeve, me nje vendim qe 
do te miratohet me shkrim ose miratim te shprehur me 
shkrim. Per keto veprime do te duhet nje vendim nga 
asambleja e ortakeve. Keto vendime duhet te merren me 
voten e favorshme te ortakeve qe perfaqesojne te pakten 51% 
(pesedhjete e nje), per qind te kapitalit themeltar: a. çdo 
transaksion shitblerje i pasurive te paluajtshme; b. marrja e 
huave dhe financimeve me ose pa garanci; shitblerja e 
shoqerive ose pjese te shoqerive; çdo operacion per blerjen e 
pasurive te luajtshme ose titujve me nje vlere me te larte se 
300.000 (treqind mije) leke; f. emerimi i obligacioneve , 
leshimi i kambialeve ose te çfardolloj titulli tjeter per 
çfardolloj titulli tjeter per çfardolloj vlere nominale.

12. Ortakët IrviHyka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 130.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Renier e Associati S.T.P. A. R.L.
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               Para: 520.000,00                Natyre: 
1,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Redon Consulting
E-Mail: redonconsulting.al@gmail.com  
Telefon: 0676191992  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-616746-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EFA26F-596A-454A-828F-125DE25D80B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414E170D-1E07-4F8D-9C07-51DF9C0D3916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BE841D-F24B-4CDE-93EE-DDAF9CEDB59C

